



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

RWN HOLDING APS
SØNDERHAVE 2, 5772 KVÆRNDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. august 2020

René Wowk Nielsen

CVR-NR. 34 62 64 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RWN Holding ApS Sønderhave 2 5772 Kværndrup
	CVR-nr.: 34 62 64 80 Stiftet: 8. august 2012 Hjemsted: Ringe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Wowk Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Centrumpladsen 8 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 147 tkr., hvilket er en væsentlig forbedring i forhold til sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen Covid-19.

Selskabets aktiviteter har i marts og frem til aflæggelse af årsrapporten været væsentligt påvirket med et betydeligt fald i omsætningen.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere de fulde effekter, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil få betydelige negative konsekvenser for det kommende regnskabsårs resultat.

Ud fra den aktuelle økonomiske stilling i hele koncernen, selskabets likviditetsforhold og vurdering af hjælpepakkerne samt positive tilkendegivelser fra alle samarbejdspartnere, herunder pengeinstitut, er det ledelsens vurdering, at selskabet og datterselskaber vil kunne komme igennem den aktuelle situation med et betydeligt fald i omsætningen.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	155.470	-43
Eksterne omkostninger.....		-4.456	-6
BRUTTORESULTAT.....		151.014	-49
Nedskrivning af andre tilgodehavender.....		0	-48
DRIFTSRESULTAT.....		151.014	-97
Andre finansielle indtægter.....	2	1.197	1
Andre finansielle omkostninger.....	3	-5.325	-9
RESULTAT FØR SKAT.....		146.886	-105
Skat af årets resultat.....	4	1.906	7
ÅRETS RESULTAT.....		148.792	-98
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		155.470	-43
Overført resultat.....		-6.678	-55
I ALT.....		148.792	-98

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		238.792	83
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	238.793	83
ANLÆGSAKTIVER.....		238.793	83
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		33.157	37
Udskudte skatteaktiver.....		0	7
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		20.616	0
Tilgodehavender.....		53.773	52
Likvide beholdninger.....		206.577	201
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		260.350	253
AKTIVER.....		499.143	336
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		23.792	0
Overført overskud.....		114.833	-10
EGENKAPITAL.....	6	218.625	70
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		11.056	11
Selskabsskat.....		5.990	0
Anden gæld.....		263.472	255
Kortfristede gældsforpligtelser.....		280.518	266
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		280.518	266
PASSIVER.....		499.143	336
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	155.470	-43	
	155.470	-43	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	693	1	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	504	0	
	1.197	1	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	217	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.108	9	
	5.325	9	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.906	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-3	
Regulering af udskudt skat.....	0	-4	
	-1.906	-7	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2019.....	215.000	1	
Kostpris 31. december 2019.....	215.000	1	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	-131.678	0	
Årets opskrivninger	155.470	0	
Opskrivninger 31. december 2019.....	23.792	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	238.792	1	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
RW Event ApS, Kværndrup.....	241.899	163.737	100 %
RW Entertainment, Kværndrup.....	-3.107	-8.267	100 %

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Selskabs-	Reserve for	Overført	I alt	
	kapital	nettoopskriv-	overskud		
		ning efter			
		indre værdis			
		metode			
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	0	-10.167	69.833	
Forslag til resultatdisponering.....		155.470	-6.678	148.792	
Overførsel af udbytte.....		-131.678	131.678		
Egenkapital 31. december 2019.....	80.000	23.792	114.833	218.625	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 6 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Ingen.					
 Medarbejderforhold					 9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
1 (2018: 1)					
